PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DO OESTE

ESTADO DO PARANÁ

 EDITAL Nº 001/2022

EDITAL RESULTADO PEDIDO DE ISENÇÃO
CONCURSO PÚBLICO – REGIME ESTATUTÁRIO N° 001/2022

A Presidente da Comissão Especial do Concurso Público do município de Santa Maria do Oeste/PR, no uso de suas
atribuições legais, mediante as condições estipuladas neste Edital, em conformidade com a Constituição Federal, e
demais disposições atinentes à matéria, TORNA PÚBLICA o EDITAL RESULTADO PEDIDO DE ISENÇÃO, conforme
segue:

Art.1º - Quanto ao indeferimento da isenção, cabe recurso à Fundação de Apoio ao Desenvolvimento
UNICENTRO no prazo máximo de 02 (dois) dias úteis contados a partir da data de publicação deste edital.

Parágrafo único. O recurso deverá ser protocolado em formulário próprio disponível no endereço eletrônico
https://www.concursosfau.com.br/novo/areacandidato/ no período das 09h00 do dia 13/10/2022 até às
23h59min do dia 14/10/2022, observando o horário oficial de Brasília-DF.

Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Registre-se e Publique-se.

Santa Maria do Oeste, 11 de outubro de 2022.

ELIZABETH DA SILVA MUNHOZ
PRESIDENTE DA COMISSÃO ESPECAL

PORTARIA 062/2022

https://www.concursosfau.com.br/novo/areacandidato/

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DO OESTE

ESTADO DO PARANÁ

EDITAL RESULTADO PEDIDO DE ISENÇÃO

CONCURSO PÚBLICO – REGIME ESTATUTÁRIO N° 001/2022

INSC CARGO NOME SITUAÇÃO

180504 ADVOGADO ALEXANDRE FERRAZ PIRES DA COSTA DEFERIDO

180235 ADVOGADO CARMEN MARIA DA SILVA ANDRÉ DEFERIDO

180070 ADVOGADO DANIEL DAMMSKI HACKBART DEFERIDO

180103 ADVOGADO DÉBORA BORGES RENGEL DEFERIDO

180111 ADVOGADO DIEGO SIMÃO KOSIEDOSKI DEFERIDO

179942 ADVOGADO HIGOR KURTZ DEFERIDO

179968 ADVOGADO JOYCELAINE GOMES QUADRA PIEREZAN DEFERIDO

180348 ADVOGADO LILIAN PAULA DA SILVA DEFERIDO

180372 ADVOGADO VINICIUS GABRIEL MEDEIROS SOUZA DEFERIDO

180292 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE ADRIANA VAZ MACHADO DEFERIDO

180485 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE ANA PAULA MATOS BRONICZKI INDEFERIDO

180526 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE KARINA MAIZA TAUFFER RIBAS DEFERIDO

180417 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE LUCIANE APARECIDA PAULENA DEFERIDO

180554 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE RITA SCIBOR INDEFERIDO

180064 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE ROSEANNE CRISTINA HERBERT FARIA DEFERIDO

180324 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE ROSENI APARECIDA DE OLIVEIRA INDEFERIDO

180046 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE SUELLEN MARIA MENDES LAMPUGNANI DEFERIDO

180128 AGENTE DA DENGUE JORGE BARAUNA INDEFERIDO

180028 ASSISTENTE SOCIAL ANA SABRINA LAWRYNIUK DEFERIDO

180606 ASSISTENTE SOCIAL ANGELICE SILVA MACHADO DEFERIDO

180281 ASSISTENTE SOCIAL BRUNA ALMERINDA SANTOS DE CARVALHO DEFERIDO

180220 ASSISTENTE SOCIAL ELISA DOS SANTOS RODRIGUES DEFERIDO

180227 ASSISTENTE SOCIAL GISELE DATSKO DOS SANTOS LIMA DEFERIDO

180206 ASSISTENTE SOCIAL RAFAELA ASSIS BARBOSA DOS SANTOS DEFERIDO

179973 ASSISTENTE SOCIAL VERONICA SALETE VIEIRA DEFERIDO

180426 AUXILIAR ADMINISTRATIVO CAMILLY SANTOS DA SILVA DEFERIDO

180001 AUXILIAR ADMINISTRATIVO IVANIA DE LORENA DEFERIDO

180421 AUXILIAR ADMINISTRATIVO JOSIELE PAOLA DE LIMA SOUSA DEFERIDO

180077 AUXILIAR ADMINISTRATIVO MARLI DE FATIMA GUIMARÃES DEFERIDO

180553 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS CAROLINE DOS SANTOS FERREIRA DEFERIDO

180212 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS DENISE GONÇALVES DELGADO DEFERIDO

180400 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS ELICIANE FERNANDES DE LIMA DEFERIDO

180314 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS HELENA MARTINS DEFERIDO

180138 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS JOCELIA DA APARECIDA DA SILVA INDEFERIDO

180052 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS JULIANA ANTUNES DO VALE INDEFERIDO

180513 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS LEO VINYCIUS WOLSKI DEFERIDO

179956 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS LUZIANE GONÇALVES INDEFERIDO

180409 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS MAISA DE OLIVEIRA DEFERIDO

180351 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS MARCIELI IZABEL GUIMARÃES DEFERIDO

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DO OESTE

ESTADO DO PARANÁ

180159 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS MARIA MATILDE TEIXEIRA DEFERIDO

180414 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS MARIA ODETE TURRA DEFERIDO

180403 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS MARLI TEREZINHA MARTINS D OLIVEIRA DA SILVA INDEFERIDO

180419 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS MELANY GABRIELLY VIEIRA DE SOUZA DEFERIDO

180178 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS NATALI APARECIDA SANTOS HORSTH DEFERIDO

180013 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS ROSELIA MIRANDA DEFERIDO

180287 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS SIMONE APARECIDA BELTRÃO DEFERIDO

180085 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS VANIA SOARES DEFERIDO

180158 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS VIVIANE DE ALMEIDA DEFERIDO

180244 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS ZILIANE RIBEIRO DOS SANTOS DEFERIDO

180174 DENTISTA 20 HORAS LUANA ASSUNÇÃO DELGADO DEFERIDO

180179 DENTISTA 40 HORAS EMILY CRISTINA GHIGGI INDEFERIDO

180232 ENFERMEIRO ANGELICA GAWSKI DEFERIDO

180056 ENFERMEIRO CLERI DE FATIMA MADUREIRA DE BRITO DEFERIDO

180137 ENFERMEIRO GESLAINE DA LUZ PANCHESKI KORPAN DEFERIDO

180130 ENFERMEIRO JESIEL DA SILVA SANTOS DEFERIDO

180236 ENFERMEIRO RAFAEL RUBENS DE BARROS DEFERIDO

179962 ENGENHEIRO CIVIL BRUNO DOS SANTOS DEFERIDO

180311 ENGENHEIRO CIVIL DIEGO ALEXANDRE VAZ DEFERIDO

180243 ENGENHEIRO CIVIL WILLIAM DEGGERONE INDEFERIDO

180273 FISIOTERAPEUTA ANDRESSA PICCOLO DEFERIDO

180241 FISIOTERAPEUTA CASSIA DENISE KRAICZY DEFERIDO

180431 FONOAUDIÓLOGO STEPHANI BEREZOSKI DEFERIDO

180328 FONOAUDIÓLOGO SUZANE APARECIDA PUPO DEFERIDO

179964 MÉDICO VETERINÁRIO ÍTALO DANIEL PIEREZAN DEFERIDO

180162 MÉDICO VETERINÁRIO JANAINE MOREIRA DOS SANTOS DEFERIDO

180182 MÉDICO VETERINÁRIO LUCAS LIMA LUIZ DEFERIDO

180386 MOTORISTA CATEGORIA B ADAO MARTINS DOS SANTOS INDEFERIDO

180049 MOTORISTA CATEGORIA B ALEX SHANDRE SILVA DOS SANTOS DEFERIDO

180023 MOTORISTA CATEGORIA B EMERSON JARDEL MONTAGNA DEFERIDO

180157 MOTORISTA CATEGORIA B LUIZ CARLOS ZENZELUK DEFERIDO

180022 MOTORISTA CATEGORIA C SILVANO CARVALHO DEFERIDO

180075 MOTORISTA CATEGORIA D CARLOS BENEDITO PEREIRA DEFERIDO

180069 MOTORISTA CATEGORIA D DHIONATA CARVALHO FARIA DEFERIDO

180396 MOTORISTA CATEGORIA D DIONATA ALVES DE MORAES DEFERIDO

180509 MOTORISTA CATEGORIA D ELIAS DELGADO DEFERIDO

180381 MOTORISTA CATEGORIA D RODRIGO WOUK INDEFERIDO

180058 PROFESSOR ADRIANA DE ALMEIDA DEFERIDO

180469 PROFESSOR ANGELITA DE CASSIA GARCIA DEFERIDO

180184 PROFESSOR CARLA EDUARDA BONIFÁCIO DEFERIDO

180494 PROFESSOR CARLA FERRAZ DE LIMA DEFERIDO

180422 PROFESSOR CLEMAIR ELEUTERIO SILVEIRA DEFERIDO

180561 PROFESSOR CLEONICE DOS SANTOS DA SILVA DEFERIDO

180087 PROFESSOR DÉBORA FERNANDA NUNES DEFERIDO

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DO OESTE

ESTADO DO PARANÁ

180376 PROFESSOR EDILAINE DA SILVA DEFERIDO

180054 PROFESSOR ELIANE CRISTINA DO NASCIMENTO INDEFERIDO

180135 PROFESSOR GRAZIELA JUSVIAK INDEFERIDO

180481 PROFESSOR INDIANARA MELO RUDIAK DEFERIDO

180181 PROFESSOR LUCIA BUENO DA SILVA INDEFERIDO

180249 PROFESSOR MAIARA ZEGULHAN MAIA DEFERIDO

180548 PROFESSOR MARINELMA FLAVIANE DUPCHAK FRYDER DEFERIDO

179959 PROFESSOR NEIVA APARECIDA BUCHART DEFERIDO

180592 PROFESSOR ODILA DE OLIVEIRA DEFERIDO

180221 PROFESSOR RODRIGO CECHINEL DEFERIDO

180225 PROFESSOR SIDINEIA XAVIER DOS REIS CECHINEL DEFERIDO

180125 PROFESSOR TAYLA JENIFER DE MATOS INDEFERIDO

179976 PSICÓLOGO 20 HORAS DAIANE DE PAULA SANTOS DEFERIDO

180035 PSICÓLOGO 20 HORAS FERNANDA SOARES PEREIRA DEFERIDO

180452 PSICÓLOGO 20 HORAS MYLENA JACINTY DEFERIDO

180200 PSICÓLOGO 20 HORAS PAOLA ROIK MANCINI DEFERIDO

180566 PSICÓLOGO 20 HORAS RAISSA DE SOUZA TOSTA DEFERIDO

180454 PSICÓLOGO 40 HORAS LORENA ISABELA CARVALHO DEFERIDO

180448 PSICÓLOGO 40 HORAS MYLENA JACINTY DEFERIDO

180383 TÉCNICO DE CONTROLE ERYKA WOLSKI DEFERIDO

180295 TÉCNICO DE CONTROLE JESSICA FERNANDA MOREIRA DEFERIDO

180116 TÉCNICO DE CONTROLE MARLI ANTONOWICZ MULLER DEFERIDO

180398 TÉCNICO DE CONTROLE MAURO SERGIO DA SILVA DEFERIDO

179947 TÉCNICO EM ENFERMAGEM ANA PAULA MACHADO DEFERIDO

179953 TÉCNICO EM ENFERMAGEM ARIANE SOCOLOSKI DOS SANTOS INDEFERIDO

180136 TÉCNICO EM ENFERMAGEM EMANUELE MACHADO DE CAMPOS WALTERSDOLF DEFERIDO

180218 TÉCNICO EM ENFERMAGEM JOICE EMANUELE LEAL DOS SANTOS DEFERIDO

179944 TÉCNICO EM ENFERMAGEM KARINA BUENO DA CUNHA ALVES DEFERIDO

180322 TÉCNICO EM ENFERMAGEM MARCIA QUEIROZ DOS SANTOS DEFERIDO

179987 TÉCNICO EM ENFERMAGEM THAILA MENDES SANTOS DEFERIDO